
— 21481 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

§21. 1. �rodki finansowe przeznaczone na wyp³atê �wiad-
czeñ, o których mowa §1ust. 1 naliczane s¹ w planach
finansowych poszczególnych szkó³.

2. £¹czna wysoko�æ wyp³acanych �wiadczeñ, o których
mowa w §1 ust. 1 nie mo¿e przekroczyæ kwoty przeznaczonej
na te cele w planach finansowych, o których mowa w ust. 1,
bez ich zmiany.

§22. W sprawach nie uregulowanych w �regulaminie�
zastosowanie maj¹ przepisy Karty Nauczyciela, rozporz¹dze-
nia oraz przepisy prawa pracy.

§23. Regulamin zosta³ przedstawiony Zarz¹dowi Oddzia-
³u ZNP w Turku i Miêdzyszkolnej Komisji Zak³adowej NSZZ
�Solidarno�æ� w Turku.

Poz. 4895, 4896

§24. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§25. Traci moc uchwa³a nr IV/26/2006 Rady Gminy
Malanów z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Ma-
lanów.

§26. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Augustyniak

4896

UCHWA£A Nr XIII/77/2007 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym
w szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Malanów

Na podstawie na podstawie art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj.
Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) w zwi¹zku z art. 18 ust.
2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Gminy Malanów uchwala: Regulamin
przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrud-
nionym w szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych
przez Gminê Malanów.

§1. Regulamin przyznawania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach
i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê
Malanów zwany dalej �regulaminem dodatków mieszkanio-
wych� okre�la wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszka-
niowego oraz zasady jego przyznawania i wyp³acania.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach bez bli¿szego okre�lenia
jest mowa o:

1) regulaminie dodatków mieszkaniowych - rozumie siê przez
to regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szczególne
warunki przyznawania nauczycielom dodatków mieszka-
niowych o których mowa w §54 KN.

2) Karcie Nauczyciela - rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 ze zm.);

3) organie prowadz¹cym szko³ê, przedszkole, placówkê o�wia-
tow¹ - rozumie siê przez to Gminê Malanów;

4) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê,
gimnazjum lub placówkê, dla której organem prowadz¹-
cym jest Gmina Malanów;

5) dyrektorze, wicedyrektorze lub nauczycielu - nale¿y rozu-
mieæ dyrektora, wicedyrektora lub nauczyciela jednostki,
o której mowa w pkt 4.

§3. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie
ni¿szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin w szkole na terenie Gminy Malanów posiadaj¹cemu
kwalifikacje wymagane do zajmowanego stanowiska nauczy-
ciela przys³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
jest uzale¿niona od liczby osób w rodzinie uprawnionego
nauczyciela i wynosi miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie � 12 z³



— 21482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

2) przy dwóch osobach � 15 z³

3) przy trzech osobach � 20 z³

4) przy czterech osobach i wiêcej � 35 z³

3. Do cz³onków rodziny, o którym mowa w pkt 2, zalicza
siê nauczyciela oraz wspólnie zamieszkuj¹cych: wspó³ma³-
¿onka oraz dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub ucz¹ce siê
w szkole ponadgimnazjalnej lub wy¿szej do czasu jej ukoñcze-
nia nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia je¿eli
pozostaj¹ na jego wy³¹cznym utrzymaniu.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden nauczycielski dodatek mieszkaniowy, w wyso-
ko�ci okre�1onej w ust. 2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹
pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³ dodatek.

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli okre�lonych
w pkt 4, na ich wspólny wniosek.

6. Nauczycielowi zatrudnionemu w wiêcej ni¿ jednej szkole
na terenie Gminy Malanów przys³uguje tylko jeden dodatek
mieszkaniowy wyp³acany przez wskazanego przez nauczycie-
la pracodawcê.

7. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y a
dyrektorowi Wójt Gminy.

8. Wzór wniosku o przyznanie nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego stanowi za³¹cznik nr 1.

§4. 1. O zaistnia³ej zmianie dotycz¹cej liczby cz³onków
rodziny, o których mowa w §3 nauczyciel otrzymuj¹cy doda-
tek jest zobowi¹zany niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora
szko³y a dyrektor organ prowadz¹cy.

2. W przypadku nie powiadomienia dyrektora szko³y lub
organu prowadz¹cego szko³ê o zmianie liczby cz³onków
rodziny, nienale¿nie pobrane przez nauczyciela �wiadczenie
podlega zwrotowi.

§5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
nauczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

§6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie lub zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego,

2) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarto
umowê o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca siê
nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta by³a
zawarta,

3) korzystania z urlopu wychowawczego.

§7. Dodatek ten jest dodatkiem socjalnym i wyp³aca siê
go miesiêcznie z do³u.

§8. 1. �rodki finansowe przeznaczone na wyp³atê �wiad-
czeñ, o których mowa §1 naliczane s¹ w planach finansowych
poszczególnych szkó³.

2. £¹czna wysoko�æ wyp³acanych �wiadczeñ, o których
mowa w §1, nie mo¿e przekroczyæ kwoty przeznaczonej na te
cele w planach finansowych, o których mowa w ust. 1, bez
ich zmiany. Organ prowadz¹cy szko³ê mo¿e dokonaæ zwiêk-
szenia �rodków na wyp³atê ww. �wiadczeñ

§9. Regulamin wchodzi w ¿ycie w terminie i na warun-
kach okre�laj¹cych wej�cie w ¿ycie uchwa³y.

§10. W sprawach nie uregulowanych w �regulaminie�
zastosowanie maj¹ przepisy Karty Nauczyciela, rozporz¹dze-
nia oraz przepisy prawa pracy.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§12. Traci moc uchwa³a nr IV/28/2006 Rady Gminy Mala-
nów z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie regulaminu przyzna-
wania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym
w szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez
Gminê Malanów.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Augustyniak

Poz. 4896



— 21483 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 Poz. 4896


